
Piese si accesorii pentru masini-unelte

I.D.: 72317037

Data publicarii	16.08.22	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.336,11 RON - 1.336,11 RON

Descriere: 1. Ulei Husqvarna 2T 1L : 2 x 31,93 = 63,86 ; 2. Cutit 300-3T 1" : 1 x 129,41 = 129,41 ; 3. Cap trimmy T45 M12 : 1 x 168,07 = 168,07 ; 4. Viziera : 1 x 119,33 = 119,33 ; 5. Fir trimmy Husqvarna 2.4 mm / 210 m : 1 x 300,00 = 300,00 ; 6. Tub 325P , 525P5: 1 x 386,55 = 386,55 ; 7.Snur demaror : 2 x 4,20 = 8,40 ; 8.Ulei T903L : 1 x 31,93 = 31,93 ; 9.Ulei 4T 0,6 ml : 1 x 28,57 = 28,57 ; 10.Cleste : 1 x 19,33 = 19,33 ; 11.Cupa suport :2 x 40,33 = 80,66
